کتابنامه

الف - کتاب ها

-قرآن کریم

- ۱- آملی، عبدالواحد، (۱۳۶۶)، **غررالحکم**، شرح؛ جمال الدین محمد، تهران، دارالکتاب.
- ۲- الأعشی الکبیر، میمون بن قیس، (۱۴۱۹هـ)، **دیوان الأعشی**، شرحه حانصرالحتی، الطبعة الثانية، بیروت، دارالکتاب العربی.
- ۳- ابن خلکان، محمد بن ابی بکر، (۱۳۶۷هـ-۱۹۴۸م)، **وفیات الاعیان و ابناء الزمان**، تصحیح، محمد محیی الدین عبدالحمید، مصر.
- ۴- ابن الرومی، علی بن عباس جریج، (۱۴۱۵هـ-۱۹۹۴م)، **دیوان ابن الرومی**، شرح؛ احمد حسن بسج، الطبعة الأولى، بیروت، دارالکتب العلمیة .
- ۵- ابن هانی الأندلسی، محمد، (۱۴۲۶هـ-۲۰۰۵م)، **شرحہ؛ حمد و احمد طمّاس**، الطبعة الأولى، بیروت، دارالمعرفة، الطبعة.
- ۶- ابوتمام، حیب بن اوس، (۱۴۱۴هـ-۱۹۹۴م)، **دیوان أبی تمام**، شرح؛ الخطیب تبریزی، الطبعة الثانية، دارالکتب العربی.
- ۷- ابوالعتاهیه، (۱۴۱۷هـ-۱۹۹۷م)، **دیوان ابی العتاهیه**، تصحیح؛ عمر فاروق الطباع، الطبعة الأولى، بیروت، دارالأرقم.
- ۸- ابونواس، الحسن بن هانی، (۱۴۱۲هـ)، **دیوان أبی نواس**، شرحه؛ أحمد عبدالمجید الغزالی، بیروت، دارالکتاب العربی .
- ۹- احمد سلطانی، منیره، (۱۳۷۴)، **گزینہ اشعار انوری ابیوردی**، تهران، قطره.

- ۱۰- اصفهانی، ابوالفرج، (۱۳۶۸)، **برگزیده الأغانی**، ج (۱)، ترجمه و شرح؛ محمد حسین مشایخ فریدنی، چاپ اول علمی و فرهنگی.
- ۱۱- امرؤ القیس، (بدون تاریخ)، **دیوان امرؤ القیس**، شرحه؛ عمر فاروق الطباع، بیروت، دارالأرقم.
- ۱۲- امینی، شیخ عبدالحسین، (بدون تاریخ)، **الغدیر**، بیروت، دارالکتب.
- ۱۳- انوری، (۱۳۶۴)، **دیوان انوری**، ج (۱-۲)، به اهتمام؛ محمدتقی مدرس رضوی، تهران، علمی و فرهنگی.
- ۱۴- انوری، (۱۳۳۷)، **دیوان انوری**، به کوشش؛ سعید نفیسی، تهران، پیروز.
- ۱۵- ترمذی، ادیب صابر، (بدون تاریخ)، **دیوان ادیب صابر ترمذی**، به تصحیح و اهتمام؛ محمد علی ناصح، تهران، علمی.
- ۱۶- جریر، (۱۴۱۳هـ-۱۹۹۲م)، **دیوان جریر**، شرح؛ یوسف عید، الطبعة الأولى، بیروت، دارالجيل.
- ۱۷- حکمت، علی اصغر، (۱۳۶۱)، **أشمال القرآن** (فصلی از تاریخ قرآن کریم)، تهران، بنیاد قرآن.
- ۱۸- دامادی، سید محمد، (۱۳۷۹هـ.ش)، **مضامین مشترک در ادب فارسی و عربی**، چاپ دوم، تهران، دانشگاه تهران.
- ۱۹- دبیری، محمدرضا، (۱۳۷۵)، **گوهری در خلاب** (بررسی و تحلیل انتقادی بر فکر و شعر انوری ابیوردی)، پایان نامه کارشناسی ارشد، دانشگاه شهید بهشتی.
- ۲۰- حاتم طائی، (۱۴۰۶هـ-۱۹۸۶م)، **دیوان حاتم طائی**، شرحه؛ أحمد رشاد، بیروت، دارالکتب العلمية.
- ۲۱- زرین کوب، عبدالحسین، (۱۳۷۵)، **از گذشته ادبی ایران**، چاپ اول، الهدی.
- ۲۲- سمیعی، کیوان، (۱۳۶۱)، **تحقیقات ادبی**، چاپ اول، چاپخانه گیلان.
- ۲۳- شفیعی کدکنی، محمدرضا، (۱۳۷۴)، **مفلس کیمیا فروش** (نقد و تحلیل شعر انوری)، چاپ دوم، سخن.